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NYHEDSBREV MARTS 2009 

Nyt fra bestyrelsen 
Så fik vi ”overstået” generalforsamlingen. Vanen tro gik det stille og roligt med fuld opbakning til det arbejde, bestyrelsen og vore 
tro ”medhjælpere” udfører i det daglige. Specielt blev Rikke Hansen og Kirsten Lyhne berømmet for deres store indsats med 
opkrævninger, holdlister og ventelister – og Amelie Rasmussen blev hædret, som det nu hører sig til for årets medlem. 
Jeg har vedlagt referatet af generalforsamlingen og formandsberetningen til de, der måtte være interesseret heri. I den forbindelse vil 
jeg gerne selv takke for opbakningen. 

Nyt kontonummer til HIRK 
I bedes være opmærksomme på, at Himmelev Rideklub har fået nyt kontonummer. Husk at få rettet det i jeres netbankopsætning 
(hvis I har gemt os som kreditor), idet den gamle bankkonto lukkes ned inden længe. Det nye kontonummer i Spar Nord er: 
9029-6500008456 
PBS aftaler bliver automatisk ”konverteret” til det ny kontonummer, så hvis du udelukkende betaler via Betalings Service, behøver 
du ikke foretage dig noget i den forbindelse. 

Personale 
Jeg er glad for at kunne fortælle om vore nye ansatte. Ansvaret for stalden varetages af vor nye staldmester, Merete Schelhase, 
ansvaret for rideskolehestene varetages af Camilla Hagedorn og handicapundervisningen varetages af Henriette Andersen. 
Merete er uddannet staldmester med heste som speciale, Camilla er dyrlægestuderende og Henriette er uddannet rideterapeut med 
lang erfaring i undervisning af udviklingshæmmede og børn med specielle vanskeligheder. Desuden er hun uddannet cand. theol., 
men det får vi jo nok mindre brug for. 
Jeg håber, I vil tage godt imod vore nye ansatte – som alle er i gang på HIRK 

Klubtøj 
Jeg er glad for at kunne fortælle, at vi endelig kan efterkomme et stort ønske fra mange af medlemmerne, nemlig salg af trøjer, polo 
shirts, caps mm. – selvfølgelig med HIRK logo på det hele, så medlemmerne kan fremstår ”ensartede”. Min erfaring fra tidligere 
steder er, at dette tiltag virkeligt vil være med til at fremme klubfølelsen blandt pigerne. Camilla Hagedorn står for salget af vor 
’merchandise’. Det meste af udvalget kan ses i Rytterstuen – og bestilles nemmest via mail til Camilla på hagedorn@dsr.life.ku.dk.  

Stævner og arrangementer 
I morgen (29.03.) afholdes første ryttermærkeprøve. Eksaminationen starter kl. 08:30 og foretages af Ryttermærkedommer Lotte 
Skovgaard samt Nadia Mortensen, som har stået for undervisningen af eleverne. 
Søndag d. 05.04. afholdes kvalifikationsstævne i Pony Games på HIRK med deltagelse af hold fra en del andre klubber. Stævnet 
løber af stablen mellem 15:30 og 18:00, så jeg kan varmt anbefale en tur på HIRK denne eftermiddag. Pony Games er udover en 
masse dejlig ridning også et ”heppe-event”. Klubben stiller med to hold, som begge vil have glæde af ”højlydt opbakning”. Pony 
Games kvalifikationen løber videre med stævner i Kirke Hyllinge 19.04. og i Darup 10.05. Vi har endnu ikke modtaget de endelige 
tidspunkter. 
Mandag d. 13.04. (2. Påskedag) afholdes der klubstævne på HIRK i spring. Fredag d. 08.05. (Store Bededag) afholdes klubstævne i 
dressur, ligeledes på HIRK. Vi kender endnu ikke tidspunkterne for de to sidste arrangementer, da de afhænger af tilmeldingen. 
Sara og Rikke Næraa fra Stævneudvalget er i skrivende stund i gang med at male spring og bomme sammen med pigerne fra 
Stævneudvalget, så al udstyret fremstår lækkert til den kommende sæson. 

Diverse 
Vi knokler stadig rundt med vor Byggesag. Jeg skal ikke trætte jer med detaljerne i denne maratonsag – blot konstatere, at det går 
fremad – desværre også med en del opgravninger mm. til følge. Jeg håber, I bærer over med ”byggerodet”. 
Et af problemerne er, at grunden er utroligt våd. Det ser vi på udendørsbanen – og desværre også på græsarealerne. Jeg vil derfor 
gerne bede alle om at passe på den smule græs, der er tilbage – parkér derfor venligst på selve parkeringspladsen eller ovre på 
trailerpladsen, ikke på græsset. 
Er der nogle af jer, som har gode forbindelser til leverandører af yderligere sten til parkeringsarealet (eller lige har et par ton liggende 
derhjemme), vil jeg gerne høre fra jer. Vi kan lige så godt spare, hvor vi kan. 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 

  
Alice Sedam 
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